

Dodavatel:

**Číslo obj.:** 98/2022/500  
**Vyřizuje:** Ing. Hynek Pazderka  
**Telefon:** + 420 380 766 717  
**E-mail:** hynek.pazderka@ckrumlov.cz  
**Banka:** 221241/0100  
**Datum:** 31.01.2022

ELEKTRO - VZT s.r.o.  
Erbenova 763  
39901 Milevsko  
IČO: 02765501  
DIČ: CZ02765501

## OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dodávku a montáž odtahového ventilátoru v budově odvodnění kalu na ČOV Český Krumlov. Rozsah prací a cena za jednotlivé položky jsou stanoveny v cenové nabídce 269B2020 ze dne 6.12.2021, která je nedílnou součástí této objednávky.

Název	MJ	Počet MJ	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
ventilátor odtahový	ks	1,00	60 101,91	60 101,91
přenosný vozík	ks	2,00	4 797,65	9 595,30
potrubí SPIRO tvarovky	ks	3,00	1 643,18	4 929,54
žaluzie 400x400, zpětná klapka,potrubí	ks	2,00	6 760,27	13 520,54
montážní materiál	ks	1,00	1 815,00	1 815,00
montáž el.kabel se zásuvkou, vypínač	ks	1,00	18 150,00	18 150,00
montáž ventilátoru	ks	1,00	9 680,00	9 680,00
doprava	ks	1,00	6 050,00	6 050,00
hadice Klin polyethylen DN 600 mm	m	15,00	2 642,64	39 639,60

<b>Termín dodání:</b>	30.04.2022	<b>Fakturační adresa:</b>	<b>Dodací adresa:</b>
<b>Způsob dodání:</b>	doručeno dodavatelem	Město Český Krumlov	Městský úřad Český Krumlov
<b>Druh platby:</b>	bankovní převod	náměstí Svornosti 1	Kaplická 439
<b>Náhradní plnění:</b>	NE	381 01 Český Krumlov	381 01 Český Krumlov
<b>Cena bez DPH:</b>	135.109,00 Kč	IČO: 00245836	
<b>Cena včetně DPH:</b>	163.481,89 Kč	DIČ: CZ00245836	

**Plnění se uskuteční v režimu přenesené daňové povinnosti**

Ing. Petr  
Pešek

Digitálně podepsal  
Ing. Petr Pešek  
Datum: 2022.02.03  
08:13:08 +01'00'

.....  
Ing. Pešek Petr  
vedoucí Odboru správy majetku a investic

**Objednávku převzal:**  
(datum, podpis)

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.